
  
 

VISTO lo Statuto d’Ateneo emanato con D.R n. 480/12 del 08.06.2012 e successive modifiche disposte da 

ultimo con D.R. n. 185/19 del 11.03.2019; 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca (di seguito denominato Regolamento) emanato 

con D.R. n. 357/11 del 27.04.2011 e successive modifiche disposte da ultimo con D.R. n. 98/22 del 

25.02.2022; 

VISTO il D.R. n. 666/11 del 19.07.2011 con cui è stato emanato il Regolamento d’Ateneo relativo al Codice 

etico dell’Università degli Studi della Tuscia; 

VISTO il bando “SeedTalent” indetto con D.D.G. n. 379/2022, prot. n. 10356 del 07/06/2022, pubblicato sul 

sito di Ateneo per l’attribuzione di complessivi n. 6 assegni di ricerca aventi ad oggetto attività di ricerca 

riguardante tutti i settori ERC come classificati dallo European Research Council e precisamente: 

- Social Sciences and Humanities (SH) 

- Physical Sciences and Engineering (PE) 

- Life Sciences (LS). 

VISTO il D.D.G. n. 798/2022 del 23/11/2022 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice; 

RILEVATO che per mero errore materiale sono stati nominati sette componenti anziché sei ciascuno in 

rappresentanza dei dipartimenti di Ateneo; 

TENUTO CONTO delle designazioni dei componenti della commissione comunicate dai Direttori dei 

dipartimenti; 

RITENUTO di dover adeguare la composizione della commissione alle designazioni comunicate dai Direttori 

di Dipartimento; 

DECRETA 

Per le motivazioni di cui in premessa la commissione giudicatrice della selezione pubblica per l’attribuzione di 

complessivi n. 6 assegni di ricerca è parzialmente modificata così come segue: 

 

- Prof. Federico Meschini, professore associato, SSD M-STO/08, afferente al dipartimento DISUCOM. 

- Prof.ssa Raffaella Petrilli, professore associato, SSD M-FIL/05, afferente al dipartimento DISTU; 

- Prof. Daniel Valentin Savatin, professore associato, SSD BIO/04, afferente al dipartimento DAFNE; 

- Prof. Luca Secondi, professore associato, SSD SECS-S/03 afferente al dipartimento DIBAF; 

- Dott. Marco Barbanera, ricercatore a tempo determinato SSD ING-IND 11, afferente al dipartimento DEIM; 

- Dott. Lorenzo Botta, ricercatore a tempo determinato, SSD CHIM/06, afferente al dipartimento DEB; 

 

Le funzioni di Segretario saranno svolte dalla Dott.ssa Federica Balletti e dalla Dott.ssa Aurora Cristofari, 

entrambe inquadrate nell’area amministrativo-gestionale Cat. C e in servizio presso l’Ufficio Ricerca e 

Trasferimento Tecnologico. 

Il Presidente della Commissione sarà eletto in seno alla stessa. 

  

                                                                                                                      

IL DIRETTORE GENERALE 

         Avv. Alessandra Moscatelli  

 

http://www.unitus.it/public/platforms/1/cke_contents/63/DR%20Statuto%202019.pdf



		2022-11-24T15:00:44+0000
	MOSCATELLI ALESSANDRA




